M:
Estado de Pernambuco

PR"EFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N".039/2020

A Prefeita do Municipio do Surubim Estado de Pemambuco, no uso de suas atribuições

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n" 0008/2017, de 03 de julho de 201'7 .

RESOLVE:

Art. 1", Autorizar o aditamento dos contratados temporária dos candidatos aprovados

e classificados na Seleção Pública Simpiificada realizada pela ADM&TEC,

Homologado pelo Decreto 01112020. Conforme Descriminação abaixo, pelo

prazo de 01 (um) ano:

Art.2'- Esta poÍaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se às

disposições em contrario.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita do Municipio do Surubim/PE, em 18 de fevereiro de 2020.

EANA C

Prefeita
b'ífrW,{rl!:ideFronço

'"*n #,i'Jl,1liil]or'j r,*,,
Publicado

PROFESSOR(A) DE ENSINO F'T]NDAMENTAL (ANOS F'INAIS) - HISTORIA
NOME CPF Ordem

Class.

010.839.264-38 1

PÍefeitura Municipal do Surubim. R. João Batist4 80 Centro Surubim - PE. CEP: 55 750-000-

CNPJ. I 1.36 t.862/0001-66. Fone,[ax: (81) 3634.2640

Em:!-/!à/}9

DANILLO MACHADO LEMOS